
Strana A: Křestní list
Celková stopáž strany A: 44:49
1. Ivan Olbracht: Čtení z Biblí Kralické 
čte Ladislav Mrkvička (1:56+0:32)
2. Satiry o řemeslnících a konšelích: 
Pekař
čte Vladimír Brabec (1:46+0:29)
3. Petr Chelčický: Postila
čte Rudolf Pellar (6:07+0:33)
4. Jonathan Swift: Gulliverovy cesty 
čte Bořivoj Navrátil (5:05+0:38)
5. M. J. Lermontov: Plachta
čte Otakar Brousek (0:49+0:42)
6. J. K. Tyl: Tvrdohlavá žena 
Účinkují Bohuš Záhorský a další (7:12)
7. A. P. Čechov: Úředníkova smrt 
čte Miroslav Moravec (7:22+0:19)
8. Konstantin Šimonov: Čekej na mne 
a já se ti vrátím
čte Alfréd Strejček (2:18+0:33)
9. James Clawell: Král Krysa
čte Bořivoj Navrátil (5:45+0:33)
10. Jiří Kolář: V sousedství měl dílnu 
sklenář
čte Lukáš Hlavica (1:16+0:39)

Strana B: Křestní list
Celková stopáž strany B: 44:44
Pořadí ukázek:
1. Anatolij Pristavkin: Na hrudi obra 
obláček zlatý
čte Rudolf Pellar (8:48+0:32)
2. Karel Čapek: Anglické listy
čte Vladimír Brabec (7:24+0:33)
3. Viktor Dyk: Zmoudření Dona Quijota 
Don Quijote: Josef Kemr, dále hrají: F. Ně
mec, P. Peltzer, A. Švehlík, V. Postránecký,
J. Březinová a další (7:40)
4. Bohumil Hrabal: Obsluhoval jsem 
anglického krále
čte Ladislav Mrkvička (6:03+0:33)
5. Leo Rosten: Pan Kaplan má stále 
třídu rád
čte Vladimír Brabec (7:25+0:37)
6. Eduard Bass: Klapzubova jedenáctka 
otec Klapzuba: Zdeněk Řehoř, dále hrají:
F. Němec, St. Fišer, S. Skopal, P. Štěpánek,
P. Soukup a další (4:55)

(V závorkách jsou uvedeny stopáže ukázek 
+ hudebních doplňků)


